
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 7.novembrī  Nr. 626 
 

Par dalību Eiropas Savienības 

programmas Intelligent Energy – 

Europe projektā „EURONET 

50/50” 

(protokols Nr.26, 9.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmo un 

ceturto daļu un Rīgas Menedžeru skolas 2013.gada 21.augusta vēstuli, Jūrmalas pilsētas 

dome nolemj: 

1. Piedalīties Rīgas Menedžeru skolas koordinētajā Eiropas Savienības programmas 

Intelligent Energy – Europa projektā „EURONET 50/50”. 

2. Noteikt projekta mērķi – stimulēt kopējo skolai nepieciešamo resursu (siltuma 

enerģijas, elektrības, ūdens, atkritumu izvešanas izmaksu) patēriņa samazināšanos 

mainot skolēnu, skolotāju un tehnisko darbinieku uzvedību. 

3. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2013.gada 1.decembra līdz 2015.gada 

31.martam.  

4. Atbalstīt projektā iesaistītās Jūrmalas pilsētas izglītības iestādes, pārskaitot ne 

mazāk kā 50% no projektu aktivitāšu realizēšanas rezultātā iegūto ietaupīto finanšu 

līdzekļus izglītības iestādes 2015.gada budžetā. 

5. Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļai koordinēt veiksmīgu 

projekta ieviešanu Jūrmalas pilsētas izglītības iestādēs. Par projekta ieviešanu 

atbildīgo iecelt Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļas projektu 

vadītāju Aneti Ābelīti.   

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


